

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"2018, año del V Centenario del Encuentro de Dos Mundos en Tabasco"

LISTA DE ACUERDOS DE VEINTICUATRO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

NO.	N. EXP. (S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JDC-77/2018-III	RAFAEL ACOSTA LEÓN, EN SU CALIDAD DE PRIMER REGIDOR PROPIETARIO DE MUNICIPIO DE CÁRDENAS, TABASCO	EDUARDO FUENTES NARANJO, PRESIDENTE INTERINO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CÁRDENAS TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
2.	TET-AP-115/2018-III	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA A TRAVÉS DE SU CONSEJERO REPRESENTANTE SUPLENTE JOSÉ MANUEL	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
3.	TET-AP-116/2018-I	RODRÍGUEZ NATAREN PARTIDO MORENA, A TRAVÉS DE SU CONSEJERO REPRESENTANTE PROPIETARIO MARIO RAFAEL LLERGO LATOURNERIE	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
4.	TET-AP-118/2018-III	PARTIDO POLITICO MORENA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
5.	TET-AP-122/2018-II	ORGANIZACIÓN EDITORIAL ACUARIO S.A. DE C.V.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO.		SENTENCIA	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
6.	INCIDENTE DE NULIDAD DE ACTUACIONES 12/2018, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET-JDC-74/2018-I	EDUARDO FUENTES NARANJO	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS.
7.	TET-JDC-77/2018-III	RAFAEL ACOSTA LEÓN, EN SU CALIDAD DE PRIMER REGIDOR PROPIETARIO DE MUNICIPIO DE CÁRDENAS, TABASCO	EDUARDO FUENTES NARANJO, PRESIDENTE INTERINO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CÁRDENAS TABASCO		RECEPCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
8.	TET-AP-100/2018-I	PARTIDO MORENA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y PARTICIPACION CIUDADANA DE TABASCO.		EJECUTORIA DE SALA SUPERIOR	ESTRADOS
9.	TET-JDC-78/2018-I Y SU ACUMULADO TET- JDC-79/2018-I	YAJAHAIRA DE MAGDALA FLORES ALVAREZ Y FRANCISCO MIGUEL RABELO DELGADO, REGIDORES PROPIETARIOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO.	PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO Y OTROS		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
10.	TET-JDC-80/2018-III	EDUARDO FUENTES NARANJO	RAFAEL ACOSTA LEÓN, PRESIDENTE CON LICENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE CÁRDENAS, TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS

LCDA. BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNÁNDEZ SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

ICLA.*